
QF Q P D Nombre Club P TB D Nombre Club P TB Q Pto Nro Competidor Club

QF1 1°ZA 19 113 Benavidez, E SFE Vs 102 Urbistondo, G CABA 2° ZB 1º 109 San ERS

QF2 1°ZB 20 111 Cuenca, E MIS Vs 101 Benitez P, J BUE 2°ZA 2º 109 Herrelein, K ERS

QF3 1°ZC 21 110 Constanzo, A LPA Vs 109 Herrelein, K ERS 2° ZD 3º 109 Herrelein, K ERS

QF4 1°ZD 22 104 Cheij, D CHA Vs 107 Arce, A CRR 2° ZC 4º Aca Herrelein, K ERS

5º Aca Primero Zona D

SF Q P D Nombre Club P TB D Nombre Club P TB Q 6º Aca Primero Zona C

SF1 GQF1 23 102 Urbistondo, G CABA Vs 107 Arce, A CRR GQF4 7º Aca Primero Zona A

SF2 GQF2 24 101 Benitez P, J BUE Vs 109 Herrelein, K ERS GCF3 8º Aca Primero Zona B

9º 3b 3b 3b

Q P D Nombre Club P TB D Nombre Club P TB Q 10º 3d 3d 3d

PS1 25 107 Arce, A CRR Vs 109 Herrelein, K ERS PS2 11º 3a 3a 3a

12º 3c 3c 3c

Q P D Nombre Club P TB D Nombre Club P TB Q 13º 5b 5b 5b
GS1 26 107 Arce, A CRR Vs 109 Herrelein, K ERS GS2 14º 4b 4b 4b

Posiciones finalesCuartos de final

Semifinales

BC1
Juegos Nacionales Evita 2023

Polideportivo Colinas de Peralta Ramos

Tercer Puesto

Primer Puesto



Nro Competidor Inst. J. G. P. Dif Bf Bc Pto
101 Benitez P, J BUE 0 6 - 2 0 0 3 - 1 0 0 2 - 4 0 3 2 1 4 11 7 2º
105 Cruz, K CHU 0 2 - 6 0 0 10 - 1 0 0 2 - 3 0 3 1 2 4 14 10 3º
112 Daza, L MZA 0 1 - 3 0 0 1 - 10 0 0 1 - 10 0 3 0 3 -20 3 23 4º
113 Benavidez, E SFE 0 4 - 2 0 0 3 - 2 0 0 10 - 1 0 3 3 0 12 17 5 1º

Nro Competidor Inst. J. G. P. Dif Bf Bc Pto
102 Urbistondo, G CABA 0 9 - 0 0 0 2 - 11 0 0 9 - 0 0 3 2 1 9 20 11 2º
106 Schenone, S CHU 0 0 - 9 0 0 0 - 9 0 0 0 - 9 0 3 0 3 -27 0 27 4º
111 Cuenca, E MIS 0 11 - 2 0 0 9 - 0 0 0 2 - 4 0 3 2 1 16 22 6 1º
114 Ramirez, N SJN 0 0 - 9 0 0 9 - 0 0 0 4 - 2 0 3 2 1 2 13 11 3º

Nro Competidor Inst. J. G. P. Dif Bf Bc Pto

103 Gimenez, A CBA 0 0 - 11 0 0 1 - 5 0 2 0 2 -15 1 16 3º
107 Arce, A CRR 0 11 - 0 0 0 3 - 5 0 2 1 1 9 14 5 2º
110 Constanzo, A LPA 0 5 - 1 0 0 5 - 3 0 2 2 0 6 10 4 1º

Nro Competidor Inst. J. G. P. Dif Bf Bc Pto

104 Cheij, D CHA 0 7 - 0 0 0 7 - 0 0 2 2 0 14 14 0 1º
108 Acuña, M CRR 0 0 - 7 0 0 0 - 7 0 2 0 2 -14 0 14 3º
109 Herrelein, K ERS 0 0 - 7 0 0 7 - 0 0 2 1 1 0 7 7 2º

104 108 109

102 106 111 114

Zona A

Zona B

101 105

Zona D

Competidor

103 107 110

Competidor

112

Juegos Nacionales Evita 2023
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Zona C
Competidor

BC1
Partidos 

113

Partidos 



SF Q P Nro Jugador Club Pts TB Nro Jugador Club Pts TB Q Pto Nro Competidor Club
CF1 1°ZA 16 209 Pace, C RNG Vs 210 Lopez, A SAL 2° ZB 1º 211 Bruno, A SFE
CF2 1°ZB 17 206 Ledesma, E JUJ Vs 201 Fernandez, U BUE 2°ZA 2º 211 Bruno, A SFE
CF3 1°ZC 18 203 Cardozo, K CRR Vs 204 Galvan, J ERS 2° ZD 3º 211 Bruno, A SFE
CF4 1°ZD 19 208 Mella, I MZA Vs 211 Bruno, A SFE 2° ZC 4º 211 Bruno, A SFE

5º 313 Salvador, M CSJ
SF Q P Nro Competidor Club Pts Tb Nro Competidor Club Pts Tb Q 6º 304 Anzalas, A Moreno
SF1 1°ZA 20 210 Lopez, A SAL Vs 201 Fernandez, U BUE 2°ZB 7º 305 Gomez, R DPL
SF2 1°ZB 21 204 Galvan, J ERS Vs 211 Bruno, A SFE 2°ZA 8º 314 Jerez, M CSJ

9º #¡REF! #¡REF! #¡REF!
Q P Nro Competidor Club Pts Tb Nro Competidor Club Pts Tb Q 10º #¡REF! #¡REF! #¡REF!

PS1 22 201 Fernandez, U BUE Vs 211 Bruno, A SFE PS2 11º 312 Videla, T Gral Pinto
12º 305 305 305

Q P Nro Competidor Club Pts Tb Nro Competidor Club Pts Tb Q 13º 311 Romano, A Cideli
GS1 23 201 Fernandez, U BUE Vs 211 Bruno, A SFE GS2 14º 310 Luque, H San Nicolas

15º 309 Vidella, C La Plata

Juegos Nacionales Evita 2023
BC2Polideportivo Colinas de Peralta Ramos

Cuartos de final Posiciones finales

Semifinales

Tercer Puesto

Primer Puesto



Nro Competidor Inst. J. G. P. Dif BF Bc Pto

201 Fernandez, U BUE 0 8 0 0 0 2 10 0 2 1 1 0 10 10 2°
205 Jacob,S ERS 0 0 8 0 0 0 8 0 2 0 2 -16 0 16 3°
209 Pace, C RNG 0 10 2 0 0 8 0 0 2 2 0 16 18 2 1°

Nro Competidor Inst. J. G. P. Dif BF Bc Pto

202 Casco, B CHA 0 2 6 0 0 3 6 0 2 0 2 -7 5 12 3°
206 Ledesma, E JUJ 0 6 2 0 0 0 6 2 0 2 2 0 8 12 4 1°
210 Lopez, A SAL 0 6 3 0 0 2 6 0 2 1 1 -1 8 9 2°

Nro Competidor Inst. J. G. P. Dif BF Bc Pto

203 Cardozo, K CRR 0 18 0 0 0 8 1 0 2 2 0 25 26 1 1°
207 Duarte, A MIS 0 0 18 0 0 0 16 0 2 0 2 -34 0 34 3°
211 Bruno, A SFE 0 1 8 0 0 16 0 0 2 1 1 9 17 8 2°

Nro Competidor Inst. J. G. P. Dif BF Bc Pto

204 Galvan, J ERS 0 0 9 0 0 1 4 0 0 14 0 3 1 2 15 13 2 2°
208 Mella, I MZA 0 9 0 0 0 9 4 0 0 8 4 3 3 0 26 8 18 1°
212 Pereira, J SJN 0 4 1 0 0 4 9 0 0 4 5 3 1 2 12 15 -3 3°
213 Ortis, M SLU 0 0 14 0 0 4 8 0 0 5 4 0 3 1 2 9 26 -17 4°

Competidor

BC2

Zona B Zona A
Competidor

209

Partidos 

Zona A Zona A

Zona A

Partidos 

202 206

204 208 212 213

207

Zona C
211

Competidor

203

Juegos Nacionales Evita 2023
Polideportivo Colinas de Peralta Ramos

Partidos Zona D

Competidor Partidos 

201 205

210



Po Q P D Nombre Club Pto TB D Nombre Club Pto TB Q Pto Nro Competidor Club
Po1 2°ZA 21 306 Lacuadra, F CRR Vs 304 Dutra, M CBA 2°ZD 1º #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!
Po2 2°ZB 22 312 Da Silva, S SAL Vs 303 Cesar, T CAT 2°ZC 2º #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

3º #¡REF! #¡REF! #¡REF!
Cf Q P D Nombre Club Pto TB D Nombre Club Pto TB Q 4º #¡REF! #¡REF! #¡REF!

CF1 1°ZA 23 301 Ledesma, BUE Vs #¡REF! #¡REF! #¡REF! GPo2 5º 313 Salvador, M CSJ
CF2 1°ZB 24 302 Flores, L CABA Vs #¡REF! #¡REF! #¡REF! GPo1 6º 304 Anzalas, A Moreno
CF3 1°ZC 25 313 Gomez, O SCR Vs 310 Gonzalez, I MIS 2°ZE 7º 305 Gomez, R DPL
CF4 1°ZE 26 305 Obredor, A CHU Vs 309 Gonzalez, S LPA 1°ZD 8º 314 Jerez, M CSJ

9º #¡REF! #¡REF! #¡REF!
SF Q P D Nombre Club Pto TB D Nombre Club Pto TB Q 10º #¡REF! #¡REF! #¡REF!
SF1 GCf1 27 #¡REF! #¡REF! #¡REF! Vs #¡REF! #¡REF! #¡REF! GCf4 11º #¡REF! #¡REF! #¡REF!
SF2 GCf2 28 310 Gonzalez, I MIS Vs 309 Gonzalez, S LPA GCf3 12º #¡REF! #¡REF! #¡REF!

13º #¡REF! #¡REF! #¡REF!
Q P D Nombre Club Pto TB D Nombre Club Pto TB Q 14º 305 305 305

PS1 29 #¡REF! #¡REF! #¡REF! Vs 309 Gonzalez, S LPA PS2 15º 312 Videla, T Gral Pinto
16º 305 305 305

Q P D Nombre Club Pto TB D Nombre Club Pto TB Q 17º 311 Romano, A Cideli
GS1 30 #¡REF! #¡REF! #¡REF! Vs 309 Gonzalez, S LPA GS2

Tercer Puesto

Play off Posiciones finales

BC 3 Juegos Nacionales Evita 2023
Polideportivo Colinas de Peralta Ramos

Primer Puesto

Cuartos de final

Semifinales



D Nombre Club J G P Dif Bf Bc Pto

301 Ledesma, BUE 0 15 - 0 0 0 19 - 0 0 2 2 0 34 34 0 1º
306 Lacuadra, F CRR 0 0 - 15 0 0 7 - 5 0 2 1 1 -13 7 20 2º
311 Fernandez, M MZA 0 0 - 19 0 0 5 - 7 0 2 0 2 -21 5 26 3º

D Nombre Inst. J G P Dif Bf Bc Pto

302 Flores, L CABA 0 14 - 1 0 0 13 - 0 0 2 2 0 26 27 1 1º
307 Nuñez, G JUJ 0 1 - 14 0 0 2 - 9 0 2 0 2 -20 3 23 2º
312 Da Silva, S SAL 0 0 - 13 0 0 9 - 2 0 2 1 1 -6 9 15 3º

D Nombre Inst. J G P Dif Bf Bc Pto

303 Cesar, T CAT 0 12 - 0 0 0 0 - 12 0 2 1 1 0 12 12 2º
308 Pidone, F LPA 0 0 - 12 0 0 3 - 12 0 2 0 2 -21 3 24 3º
313 Gomez, O SCR 0 12 - 0 0 0 12 - 3 0 2 2 0 21 24 3 1º

D Nombre Club J. G. P. Dif Bf Bc Pto
304 Dutra, M CBA 0 2 - 4 0 0 6 - 0 0 0 4 - 2 0 3 2 1 6 12 6 2º
309 Gonzalez, S LPA 0 4 - 2 0 0 6 - 0 0 0 6 - 0 0 3 3 0 14 16 2 1º
314 Dulac,  P SFE 0 0 - 6 0 0 0 - 6 0 0 0 - 6 0 3 0 3 -18 0 18 4º
316 Tazzioli, S SFE 0 2 - 4 0 0 0 - 6 0 0 6 - 0 0 3 1 2 -2 8 10 3º

D Nombre Club J. G. P. Dif Bf Bc Pto
305 Obredor, A CHU 0 6 - 2 0 0 24 - 0 0 0 24 - 0 0 3 3 0 52 54 2 1º
310 Gonzalez, I MIS 0 2 - 6 0 0 24 - 0 0 0 24 - 0 0 3 2 1 44 50 6 2º
315 Striglio, I SFE 0 0 - 24 0 0 0 - 24 0 0 0 - 24 0 3 0 3 -72 0 72 4º
317 Caceres, R TUC 0 0 - 24 0 0 0 - 24 0 0 24 - 0 0 3 1 2 -24 24 48 3º

Juegos Nacionales Evita 2023
Polideportivo Colinas de Peralta Ramos
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